Comercial - SENAC - CNPJ 03.778.391/0001-68. OBJETO: contratação de Workshop
"Acessibilidade Superando Barreiras Atitudinais", nas modalidades EAD/PRESENCIAL, para
30 (trinta) servidores, em período a ser definido, com carga horária total de 8 horas-aula.
VALOR TOTAL DA DESPESA: R$ 1.500,00 (hum mil e quinhentos reais). DOTAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA: 02.122.0033.20GP.0022 - Julgamento de Causas e Gestão Administrativa.
Elemento de Despesa 3.3.90.39 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica.
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: art. 25, II c/c art. 13, VI, da Lei 8.666/1993. RATIFICAÇÃO: